Dispensa de
Licitação nº 606/2022. Contratada: Nterone Brasil Ltda CNPJ: 11.997.348/0001-11 Objeto:
Contratação de 01 (uma) turma do Curso Oficial Red Hat Vigência: 06 (seis) meses a partir
da assinatura do contrato/pedido de compra. Valor Total: R$ 34.380,00 (trinta e quatro mil,
trezentos e oitenta reais). Data de Assinatura: 24/02/2023. Fundamentação Legal: Artigo 29
Parágrafo 0 Inciso II, Lei nº 13.303/2016.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - UASG 238014

Processo 44101.000027/2017-96, Contrato nº 01.031940.2021, Contratada: STAR 5
COMÉRCIO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA - CNPJ:

[...]

02.739.907/0001-00: Objeto: Quinto
Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços de Apoio Administrativo, Auxiliar de
Serviços Gerais, Recepção, Jardinagem e Encarregado, referente a prorrogação excepcional
por 06 (seis) meses, no valor total de R$ 447.566,76 (quatrocentos e quarenta e sete mil,
quinhentos e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos), conforme Pedido de Compras
nº 035202, de 09/02/2023. Prazo de vigência 01/03/2023 a 30/08/2023. Data da assinatura
28/02/2023. Fundamentado no Art. 57, §2º e 4§ da Lei 8.666/93 e demais legislação
pertinente.

RETIFICAÇÃO